w wojewódzkich  przewozach  pasażerskich  w transporcie  kolejowym  na  terenie  województwa
śląskiego w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2030 r. 

§1

1. § 3 ust. 2 umowy otrzymuje następujące brzmienie: 

„W  okresie  obowiązywania  umowy  planowana  łączna  kwota  rekompensaty  może  wynosić
nie więcej niż 2 948 397 377,50 zł (słownie: dwa miliardy dziewięćset czterdzieści osiem milionów
trzysta  dziewięćdziesiąt  siedem  tysięcy  trzysta  siedemdziesiąt  siedem  złotych  50/100).
Rekompensata  na każdy  okres  obowiązywania  umowy  szacowana  jest  na  poziomie
nieprzekraczającym kwoty:

 143 988 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści trzy miliony dziewięćset osiemdziesiąt osiem
tysięcy złotych 00/100) w 2016 roku;

 140 000 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści milionów złotych 00/100) w okresie 2017 roku;
 140 600 000,00 zł (słownie:  sto  czterdzieści  milionów  sześćset  tysięcy  złotych  00/100)  

w 2018 roku;
 144  479  599,00  zł  (słownie:  sto  czterdzieści  cztery  miliony  czterysta  siedemdziesiąt

dziewięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) w 2019 roku;
 161 405 361,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt jeden milionów czterysta pięć tysięcy trzysta

sześćdziesiąt jeden złotych 00/100) w 2020 roku;
 161 435 000,00 zł (słownie:  sto sześćdziesiąt  jeden milionów czterysta trzydzieści pięć

tysięcy złotych 00/100) w 2021 r.;
 210 923 192,07  zł  (słownie:  dwieście  dziesięć  milionów  dziewięćset  dwadzieścia  trzy

tysiące sto dziewięćdziesiąt dwa złote 07/100) w 2022 roku;
 276 173 226,49 zł  (słownie:  dwieście  siedemdziesiąt  sześć  milionów sto siedemdziesiąt

trzy tysiące dwieście dwadzieścia sześć złotych 49/100) w 2023 r.;
 321 787 541,41 zł (słownie: trzysta dwadzieścia jeden milionów siedemset osiemdziesiąt

siedem tysięcy pięćset czterdzieści jeden złotych 41/100) w 2024 r.;
 344 791 269,05 zł (słownie:  trzysta czterdzieści cztery miliony siedemset dziewięćdziesiąt

jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych 05/100) w 2025 r.;
 334 814 188,48 zł (słownie:  trzysta trzydzieści cztery miliony osiemset czternaście tysięcy

sto osiemdziesiąt osiem złotych 48/100) w okresie od 1 stycznia do 12 grudnia 2026 r.,
 142 000 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści dwa miliony złotych 00/100) corocznie w latach

2027 - 2030 r.”.

2. § 3 ust. 7 umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Operator  będzie  przekazywał  każdorazowo Wniosek o wypłatę  rekompensaty  w terminie
do dwudziestego dnia  każdego miesiąca  po  upływie  daty  końcowej  okresu,  którego  dany